
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          27.04.2021

Šmídová, Hana

Signatura: N/133/Šmídová

Automatická kresba - cesta k sobě i druhým /Hana Šmídová

MDT:133
Šmídová, HanaAutomatická kresba - cesta k sobě i druhým /Hana Šmídová. 5. vydání116 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-905742-9-8

Šmíd Winterová, Jana

Signatura: N/641.5Z/Šmíd Winterová

Mami, mám hlad :recepty pro děti do jednoho roku /Jana Šmíd Winterová

MDT:641.5 Z
Šmíd Winterová, JanaMami, mám hlad :recepty pro děti do jednoho roku /Jana Šmíd Winterová. Vydání 1.168 stran : ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-271-1703-1

Stibalová, Kateřina

Signatura: N/908.5/Stibalová

Čínou nahoru i dolů /Kateřina Stibalová

MDT:908.5
Stibalová, KateřinaČínou nahoru i dolů /Kateřina Stibalová. První vydání254 stran : barevné ilustrace, mapa ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-292-5

Salfellner, Harald,

Signatura: N/616.9/Salfellner

Španělská chřipka :příběh pandemie z roku 1918 /Harald Salfellner ; z německého originálu přeložil
Pavel Cink

MDT:616.9
Salfellner, Harald,Španělská chřipka :příběh pandemie z roku 1918 /Harald Salfellner ; z německého originálu přeložil Pavel Cink. Druhé, rozšířené vydání191 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty, faksimile ; 22 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7253-422-7

Poloková, Andrea

Signatura: N/618/Poloková

Praktický návod na kojení /Andrea Poloková ; překlad autorsky zrevidovaného textu: Andrea
Krbečková

MDT:618
Poloková, AndreaPraktický návod na kojení /Andrea Poloková ; překlad autorsky zrevidovaného textu: Andrea Krbečková. Druhé vydání, první ve Slovartu121 stran : barevné ilustrace ; 15 x 21 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-276-0179-0

Poledníková, Monika



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          27.04.2021

Signatura: N/687/Poledníková

Bylinkové recepty /Monika Poledníková

MDT:687
Poledníková, MonikaBylinkové recepty /Monika Poledníková. 1. vydání151 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-264-3503-7

Pavela, Roman,

Signatura: N/633.88/Pavela

Světem bylin s Romanem Pavelou.

MDT:633.88
Pavela, Roman,Světem bylin s Romanem Pavelou. Vydání první173 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-907932-5-5

Oliver, Gillian

Signatura: N/929Romanová,E.

Eva Romanová :vzpomínky /Gillian Oliverová ; přeložila Alice Lily Neradová

MDT:929 Romanová, E.
Oliver, GillianEva Romanová :vzpomínky /Gillian Oliverová ; přeložila Alice Lily Neradová. Vydání první130 stran, 32 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-7207-8

Notbohm, Ellen

Signatura: N/616.8/Notbohm

10 věcí, které by vaše dítě s autismem chtělo, abyste věděli /Ellen Notbohm ; přeložila Petra
Diestlerová

MDT:616.8
Notbohm, Ellen10 věcí, které by vaše dítě s autismem chtělo, abyste věděli /Ellen Notbohm ; přeložila Petra Diestlerová. Vydání první159 stran ; 21 cmSouběžný název: Deset věcí, které by vaše dítě s autismem chtělo, abyste věděl.
ISBN: 978-80-262-1753-4

Martiňáková, Pavlína

Signatura: N/746/Martiňáková

Tohle je háčkování /Pavlína Martiňáková

MDT:746
Martiňáková, PavlínaTohle je háčkování /Pavlína Martiňáková. 1. vydání125 stran : barevné ilustrace ; 26 cmObálkový podnázev: 11 podrobných návodů pro úplné začátečníky.
ISBN: 978-80-264-1593-0

Laudin, Radek,

Signatura: N/929/Laudin

Rodné domy slavných /Radek Laudin

MDT:929
Laudin, Radek,Rodné domy slavných /Radek Laudin. První vydání205 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-1371-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          27.04.2021

Kočí, Radomír

Signatura: N/72/Kočí

Prázdné domy.Radomír Kočí

MDT:72
Kočí, RadomírPrázdné domy.Radomír Kočí. První vydání235 stran : barevné ilustrace ; 25 cmChronologické přehledy.
ISBN: 978-80-247-3328-9

Klejdus, Julius,

Signatura: N/58/Klejdus

Rok v českém lese /Julius Klejdus

Klejdus, Julius,Rok v českém lese /Julius Klejdus. 1. vydání223 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-264-3511-2

Kalátová, Veronika

Signatura: N/336/Kalátová

Finanční zralost :klíč k finanční spokojenosti /Veronika Kalátová

MDT:336
Kalátová, VeronikaFinanční zralost :klíč k finanční spokojenosti /Veronika Kalátová. 254 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7428-370-3

Jůzlová, Jana,

Signatura: N/908(437.3)Jůzlová

Toulky Pojizeřím /Jana Jůzlová

MDT:908(437.3)
Jůzlová, Jana,Toulky Pojizeřím /Jana Jůzlová. Vydání první144 stran : ilustrace, mapy ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-7183-5

Ježková, Veronika,

Signatura: N/635.9/Ježková

Další kvítka v bytě :ruce od hlíny /Veronika Ježková, Nikol Francová

MDT:635.9
Ježková, Veronika,Další kvítka v bytě :ruce od hlíny /Veronika Ježková, Nikol Francová. 1. vydání199 stran : barevné ilustrace ; 26 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-264-3494-8

Jakovenko, Mira Mstislavovna,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          27.04.2021

Signatura: N/929 Mironovová, A.

Agnessa :zpověď ženy stalinského čekisty /Mira Jakovenková podle vyprávění Agnessy
Mironovové ; přeložila Kateřina Šimová

MDT:614.253.5
Jakovenko, Mira Mstislavovna,Agnessa :zpověď ženy stalinského čekisty /Mira Jakovenková podle vyprávění Agnessy Mironovové ; přeložila Kateřina Šimová. V českém jazyce vydání první261 stran, 31 fotografií na příloze ; 21 cmPřeloženo z ruštiny.
ISBN: 978-80-907771-0-1

Charvátová, Barbora

Signatura: N/641.5/Charvátová

Loudavé vaření :recepty pro pomalý hrnec /Barbora Charvátová

MDT:641.5
Charvátová, BarboraLoudavé vaření :recepty pro pomalý hrnec /Barbora Charvátová. 1. vydání181 stran : barevné ilustrace ; 26 cmPomalu a lahodně! Sbírka receptů od populární food blogerky. Pomalý hrnec se stal miláčkem českých domovů – šetří čas, peníze i energii a pokrmy, které v něm zpracujete, neztratí nic ze své nutriční hodnoty. Své o tom ví i blogerka Barbora Charvátová alias Máma v kuchyni, která vám přináší nálož lahodně pomalých receptů. Všechny využívají běžně dostupné suroviny a jsou tak jednoduché, že je zvládne i úplný začátečník. Objevte i vy kouzlo přípravy famózních jídel s minimem úsilí a maximálním chuťovým zážitkem!.
ISBN: 978-80-264-3495-5

Hyacinthus

Signatura: N/52/Hyacinthus

Kosmogoniály, aneb, Stručný průvodce naukami o zrození /Hyacinthus ; přeložila Danuše
Navrátilová

MDT:52
HyacinthusKosmogoniály, aneb, Stručný průvodce naukami o zrození /Hyacinthus ; přeložila Danuše Navrátilová. Vydání první183 stran : ilustrace ; 31 cm"Napsal a nakreslil Hyacinthus"--Tiráž.
ISBN: 978-80-257-3406-3

Horáček, Jiří,

Signatura: N/616.8/Horáček

Vědomí a realita :o mozku, duševní nemoci a společnosti /Daniela Drtinová, Jiří Horáček

MDT:616.8
Horáček, Jiří,Vědomí a realita :o mozku, duševní nemoci a společnosti /Daniela Drtinová, Jiří Horáček. Vydání první221 stran : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-414-5

Hocek, Jan,

Signatura: N/908(437.3)Hocek

Severní stezka :Českem od západu k východu /Jan Hocek

MDT:908(437.3)
Hocek, Jan,Severní stezka :Českem od západu k východu /Jan Hocek. Vydání první265 stran : ilustrace, mapy ; 27 cmNa obálce nad názvem: Via Czechia.
ISBN: 978-80-242-7341-9

Signatura: N/908(437.3)Hocek

Nejhezčí dobrodružné výpravy po Česku a Slovensku /Jan Hocek

MDT:908(437.3)
Hocek, Jan,Nejhezčí dobrodružné výpravy po Česku a Slovensku /Jan Hocek. Vydání první232 stran : barevné ilustrace, mapy ; 31 cm
ISBN: 978-80-7617-379-8

Hawking, S. W.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          27.04.2021

Signatura: N/52/Hawking

Stručné odpovědi na velké otázky /Stephen Hawking ; přeložil Rudolf Chalupský

MDT:52
Hawking, S. W.Stručné odpovědi na velké otázky /Stephen Hawking ; přeložil Rudolf Chalupský. První vydání218 stran ; 21 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-257-3376-9

Gauldie, Robin

Signatura: N/908.4P/Francie

Provence a Azurové pobřeží /hlavní přispěvatelé Robin Gauldie, Roger Williams, Adele Evens, John
Flower, Jim Keeble, Anthony Rose, Martin Walters ; z anglického originálu EWTG Provence and the
Côte D'Azur přeložil Jozef Koval

MDT:913(44)
Gauldie, RobinProvence a Azurové pobřeží /hlavní přispěvatelé Robin Gauldie, Roger Williams, Adele Evens, John Flower, Jim Keeble, Anthony Rose, Martin Walters ; z anglického originálu EWTG Provence and the Côte D'Azur přeložil Jozef Koval. Vydání první224 stran : barevné ilustrace, mapy ; 22 cmObálkový podnázev: poznávejte svět na vlastní oči.
ISBN: 978-80-242-7220-7

Dougans, Inge

Signatura: N/615.8/Dougans

Reflexologie :unikátní spojení reflexní terapie a tradiční čínské medicíny : reflexní zóny na
chodidlech : léčebná kúra pro dobrou kondici /Inge Dougansová ; z anglického originálu
Reflexology ... přeložila Marta Šedinová

MDT:615.8
Dougans, IngeReflexologie :unikátní spojení reflexní terapie a tradiční čínské medicíny : reflexní zóny na chodidlech : léčebná kúra pro dobrou kondici /Inge Dougansová ; z anglického originálu Reflexology ... přeložila Marta Šedinová. Vydání třetí247 stran : ilustrace ; 25 cm"Vydala Euromedia Group, a. s., v edici Pragma"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6758-6

Čornej, Petr,

Signatura: N/943.7/Čornej

Husitská revoluce :stručná historie /Petr Čornej

MDT:943.7
Čornej, Petr,Husitská revoluce :stručná historie /Petr Čornej. Vydaní první190 stran, xxxii stran obrazových příloh : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-7637-189-7

Buhner, Stephen Harrod,

Signatura: N/615.89/Buhner

Přírodní antivirotika :alternativní způsob léčby /Stephen Harrod Buhner ; z anglického originálu
Herbal antivirals ... přeložil Petr Antonín

MDT:615.89
Buhner, Stephen Harrod,Přírodní antivirotika :alternativní způsob léčby /Stephen Harrod Buhner ; z anglického originálu Herbal antivirals ... přeložil Petr Antonín. Vydání první387 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-242-7192-7

Beránek, Josef,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          27.04.2021

Signatura: N/929Sokol,J.

Odvaha ke svobodě :Josef Beránek, Jan Sokol

MDT:37.011.3-051
Beránek, Josef,Odvaha ke svobodě :Josef Beránek, Jan Sokol. Vydání první329 stran : ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7601-411-4

Allen, David,

Signatura: N/65/Allen

Mít vše hotovo v praxi :cvičebnice produktivity bez stresu /David Allen a Brandon Hall ; překlad Filip
Drlík

MDT:65
Allen, David,Mít vše hotovo v praxi :cvičebnice produktivity bez stresu /David Allen a Brandon Hall ; překlad Filip Drlík. Vydání první219 stran : ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7555-064-4

Aiken, Mary

Signatura: N/159.9/Aiken

Nebezpečný efekt /Mary Aiken

MDT:159.9
Aiken, MaryNebezpečný efekt /Mary Aiken. 403 stran ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-907909-4-0

Očista srdce, cév, krve a lymfy /

Signatura: N/616.1/Očista

Očista srdce, cév, krve a lymfy /kolektiv autorů

MDT:616.1
Očista srdce, cév, krve a lymfy /kolektiv autorů. 192 stran : ilustrace ; 20 cmPřeloženo z ruštiny, překladatelka u copyrightu: Růžena Lankočí.
ISBN: 978-80-8100-646-3

Bellis (projekt)

Signatura: N/618/Bellis

Nejsi na to sama :průvodce rakovinou prsu /Bellis ; autorka projektu: Nikola Samková

MDT:618
Nejsi na to sama :průvodce rakovinou prsu /Bellis ; autorka projektu: Nikola Samková. První vydání255 stran : ilustrace, portréty ; 25 cm
ISBN: 978-80-271-3070-2


	Šmídová, Hana
	Šmíd Winterová, Jana
	Stibalová, Kateřina
	Salfellner, Harald,
	Poloková, Andrea
	Poledníková, Monika
	Pavela, Roman,
	Oliver, Gillian
	Notbohm, Ellen
	Martiňáková, Pavlína
	Laudin, Radek,
	Kočí, Radomír
	Klejdus, Julius,
	Kalátová, Veronika
	Jůzlová, Jana,
	Ježková, Veronika,
	Jakovenko, Mira Mstislavovna,
	Charvátová, Barbora
	Hyacinthus
	Horáček, Jiří,
	Hocek, Jan,
	Hawking, S. W.
	Gauldie, Robin
	Dougans, Inge
	Čornej, Petr,
	Buhner, Stephen Harrod,
	Beránek, Josef,
	Allen, David,
	Aiken, Mary
	Očista srdce, cév, krve a lymfy /
	Bellis (projekt)

